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Annotatsiya 

Ushbu maqolada bugungi kunda oliy ta’lim muassasalarida “Ta’limda axborot texnologiyalari” 

fanini oʻqitishda zamonaviy dasturiy vositalar asosida multimediali taqdimotlar yaratish va ulardan 

foydalanib dars mashgʻulotlarini tashkil qilish va mustaqil ta’limni hamda baholash tizimini raqamli 

texnologiyalar asosida tashkil qilish masalalari muhokoma qilingan. 

Abstract 

This article discusses the issues of creating multimedia presentations based on modern software tools 

and organizing lessons using them, and organizing independent education and assessment systems 

based on digital technologies in the teaching of "Information Technologies in Education" in higher 

education institutions today. 
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Oliy ta’lim muassasalarida “Ta’limda axborot texnologiyalari” fanidan dars beradigan oʻqituvchilar 

dasturiy vositalar asosida tashkil etilgan dars jarayonida elektron doskadan va video proyiktordan 

foydalanishi lozim, chunki bunday holda u bir vaqtning oʻzida sinf xonadagi barcha talabalar bilan 

ishlash imkoniyatiga ega boʻladi. Amaliyot va olib borilgan tajriba-sinov ishlari dasturiy vositaning 

ta’lim jarayonidagi samaradorligini tasdiqlagan. Dasturiy vositadan foydalanib ta’lim jarayonining 

samaradorligini oshirish bilan birga, u oʻquv jarayoniga ijobiy ta’sir etishi mumkin. 

Ma’lumki, oliy ta’lim muassasalarida “Ta’limda axborot texnologiyalari” fanini oʻqitishda dasturiy 

vositalar asosida elektron taqdimotlar yaratish va ulardan foydalanish talabalar uchun fanni 

oʻzlashtirishga katta yordam beradi. Yaratilgan yangi elektron taqdimot imkoniyatlarini oʻrgangan 

talabalarda boshqalar uchun ham foydali boʻlgan bilimlari aks etgan yangi loyihalarni yaratish 

xoxishi paydo boʻladi. Bunday holda oʻqituvchi talabalarga “elektron taqdimot”ni yaratishni taklif 

qilishi mumkin. Bu albatta elektron taqdimot yaratishdagi ilk qadam. Bu loyihani yaratishni amalga 

oshirish uchun turli dasturlar toʻplami bilan ishlashga toʻgʻri keladi. Talabalar tasvirni qayta ishlash, 

nutq va musiqani yozib olish, animasiyali effektlardan foydalana olish kabilarni bajara olishlari 

kerak. Ular uchun axborotni topish va tanlash usullari, ularni tartiblash muhimdir. Ularga mutaxassis 

va fan oʻqituvchisi koʻmak beradi. Natijada dasturlardan foydalanish imkoniyati yaratiladi. Fan 

oʻqituvchisiga esa talaba bilan ishlashning bu shakli uning mehnati oʻsib kelayotgan yosh avlodga 
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juda zarur ekanligi haqida ishonch beradi. 

Oliy ta’lim muassasalarida pedagogik jarayon kechishining muhim shartlaridan biri darslarda 

zamonaviy dasturiy vositalardan foydalanish hisoblanadi. Talabalarning bilish faoliyatini 

faollashtirish uchun moʻljallangan ana shunday oʻqitish texnologiyalaridan biri bu multimediali 

elektron taqdimotlardir. 

Oliy ta’lim muassasalarida ta’limni axborotlashtirish sharoitida “Ta’limda  axborot texnologiyalari” 

fanini oʻqitishning asosiy maqsadi axborot va kommunikasiya texnologiyalaridan amaliy foydalanish 

koʻnikma va malakalarini, axborotni kompyuterda qayta ishlash usullarini, ijodiy anglash va mantiqiy 

fikrlash koʻnikmasini shakllantirish uchun oʻquvchilarga shart-sharoit yaratish, ularning bilish 

faoliyatini rivojlantirishdan iborat. 

Bugungi kunda Oliy ta’lim muassasalarida “Ta’limda axborot texnologiyalari” fanini oʻqitish 

boʻyicha asosiy muammolardan biri - bu talabalarning axborot texnologiyalarini oʻrganishga boʻlgan 

qiziqishini faollashtirishdan iboratdir. “Ta’limda axborot texnologiyalari” darslarida talabalarning 

bilish faoliyatini faollashtirish bu eng avvalo oʻquv materialini multimediali va interaktiv koʻrinishda 

taqdim etishdir. Bunday oʻquv materiali quyidagi koʻrinishlardan biri orqali taqdim etilishi mumkin: 

- taqdimot (oʻquv materialini namoyish eti sh, oʻquvchilarga oʻquv materialining eng muhimlarini 

mustaqil oʻrganishni taqdim etish); 

- kompyuterli oʻyin; 

- oʻquv materialining grafik namoyishi 

- video va multiilikasion filmlar. 

“Ta’limda axborot texnologiyalari” darslarida oʻquvchilar faoliyatining amaliy yoʻnalishi ustivor 

hisoblanadi. “Oʻqitish-oʻqish” jarayonida oʻqituvchi va talabaning oʻzaro ta’sirlashuvi roʻy beradi. 

Bu jarayonda oʻqituvchi talabaning koʻz oʻngida hamma narsani biladigan shaxs sifatida gavdalanadi. 

Ammo, bilish jarayoni va kashfiyot ta’lim berish doirasida qoladi. Chunki, oʻqituvchining xoxishiga 

bogʻliq boʻlmagan holda bilimlarni uzatish jarayonida talabaning ishonchi, motivasiyasi, hayotiy 

konsepsiyasi ishtirok etadi. 

Mamlakatimizda ta’lim sifatini oshirish, ish beruvchilar hamda ta’lim bozori subyektlarini bir 

maqsadda birlashtirish, pirovard natijada raqobatbardosh kadrlar tayyorlash – bugungi kunning 

dolzarb vazifalaridandir. Qachonki, ishlab chiqarish hamda ta’lim-tarbiya jarayoniga jalb etilayotgan 

mutaxassislarga berilayotgan bilim har ikki tomon manfaatlarini hisobga olmas ekan, sifat haqida 

soʻz yuritmasa ham boʻladi. Masalan, Oliy ta’lim muassasalarida “Ta’limda axborot texnologiyalari” 

fanini oʻqitilishiga toʻxtalsak. Hozirgi kunda Oliy ta’lim muassasalarida I bosqichida bu fan 

oʻqitiladi. Texnika va texnologiyalar soat sayin oʻzgarib, yangilanib, takomillashib bormoqda. 

Barchasini birdan qamrab olish mushkuldir. Lekin “Ta’limda axborot texnologiyalari” fanini 

oʻqitishda ham multimediali elektron qoʻllanmalarni qoʻllash orqali ijobiy natija olish mumkin. 

Bizning nazarimizda bugungi kunda Oliy ta’lim muassasalarida “Ta’limda axborot texnologiyalari” 

fanini oʻqitishda zamonaviy dasturiy vositalar asosida taqdimotlar yaratish va ulardan foydalanib dars 

jarayonini tashkil qilish uning samaradorligiga erishish mumkin. Bu degan soʻz “Ta’limda axborot 

texnologiyalari” faninig har bir mavzulari boʻyicha dasturiy vositalar asosida multimediali (ovoz, 

grafika, video, test va imitasion modellar) koʻrinishdagi taqdimotlar yaratish zarur. Masalan bu 

fandagi mavzular boʻyicha multimediali taqdimotlar yaratish va ular yordamida dars jarayonini 

tashkil qilish lozim. 
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Yuqoridagilarni hisobga olgan holda Oliy ta’lim muassasalarida “Ta’limda axborot texnologiyalari” 

fani boyicha mustaqil ishlarni Moodle va Hemis platformalarida topshiriqlarni joylashtirib, uni 

talabalar tomonidan mustaqil onlayn shu platformalarga kirib topshirishlari, yoki oraliq nazorat va 

yakuniy nazorat topshiriqlarini ham shu platformalarda test shaklida topshirishi tizimdagi inson 

omilini kamaytirib talabalarning xolisona baholanishini taminlaydi. Bunday jarayonni OTM dagi 

barcha fanlar uchun ham qoʻllash yaxshi samara bermay qolmaydi. Natijada talabalarning fanlarni 

oʻqib uzlashtirishlari uchun qiziqish uygʻotadi. 

Xulosa qilib aytganda bugungi kunda Oliy ta’lim muassasalarida “Ta’limda axborot texnologiyalari” 

fanini va boshqa shu kabi fanlarni oʻqitishda zamonaviy dasturiy vositalar asosida multimediali 

taqdimotlar yaratish va ulardan foydalanib dars mashgʻulotlarini tashkil qilish dolzarb masalalardan 

biri hisoblanadi. 
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